ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2015 - PR 9/20159/201520/05/2015Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DISBRAPLAC LTDA ME     (25531)2 Lixeira cesto unitário sextavado, fabricado em metal tela moeda,capacidade 80 litros, dimensões: altura x diametro s comprimento :53 x 37cm x 48cm; cor preta, altura 120 cm. - Marca:DISBRAPLAC UND 50,00  0,0000 132,90    6.645,00Total do Fornecedor: 6.645,00JANETE RODRIGUES BALDIM SANTIAN     (1834)1 Lixeira cesto unitário sextavado, fabricado em metal tela moeda,capacidade 80 litros, dimensões: altura x diametro s comprimento :53 x 37cm x 48cm; acompanha pé em cano 63 mm, cor preta,altura 120 cm. - Marca: JS LIXEIRAS UND 50,00  0,0000 248,00    12.400,00Total do Fornecedor: 12.400,00Total Geral: 19.045,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20156/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL03/06/2015AQUISIÇÃO DE LIXEIRA CESTO UNITÁRIO SEXTAVADO, FABRICADO EM METAL TELA MOEDA, CAPACIDADE 80 LTS, PARA SER COLOCADO NAS RUAS DO MUNICIPIO DE GALVÃO, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   3   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI